RECHT OP GESCHRIFTEN (WETBOEK DIVERSE RECHTEN EN TAKSEN)
Het recht op geschriften bedraagt vijftig euro.
PRIJS
De ver koop wordt toegestaan en aanvaard tegen de prijs

van zeshonderdvij fentwintigduizend euro (€ 625.000, 00), die
als volgt wordt opgesplitst:

driehonderd zevenendertigduizend vijfhonderd-
tweeëndertig euro tweeëntwintig cent (€ 337.532, 22) voor
het vruchtgebruik (54%) ;

zevenentachtigduizend vierhonderd
zevenenzestig euro achtenzeventig cent (€ 287 . 467, 78) voor

de blote eigendom (46%).

tweehonderd

De verkoper erkent dat de koper sub 2.1. hem een
tweeënzestigduizend vijfhonderd euro (evoorschot van

62.500, 00) betaald heeft door middel van een cheque nummer
54 7766 getrokken van het reken ingnumer 057-0843680-38.

Het saldo van de prijs, hetzij vijfhonderd
tweeënzestigduizend vijfhonderd euro (e 562.500, 00), erkent
hij vandaag van de koper ontvangen te hebben.

Waarvan kwijting.
De koper heeft het saldo van de prijs betaald als

volgt:
koper sub 2.1. (vruchtgebruiker) met gelden

afkomstig van rekeningnummer BE69 0635 4815 1378.
- koper sub 2.2. (blote eigenaar) met gelden afkomstig

[...]

dato l4 februari 2014. Deze twee ban kgiften hebben reeds
het voorwerp uitgemaakt van registratiefo rna liteit onder
het volgende registratierelaas:

"Geregistreerd Brussel 6 kan toor op 25 februari 2014,
twee bladen, geen verzending, Boek 311 Blad 73 vak 19;
Ontvangen : negenduizend zevenhonderd zesen zeventig euro
vij fenzeventig cent (€ 9.776, 75) , De Ontvanger, E.
Bronselaer".

KOSTEN
Alle kosten, rechten en erelonen voortvloeiend uit

onderhavige akte zijn ten laste van de koper.
De leveringskosten zijn ten laste van de verkoper . Het

gaat onder meer over de kosten van :
- het bodemattest